陕路发〔2018〕135 号

陕西路桥集团有限公司

关于组织一级建造师考前冲刺封闭培训的通知

集团各分（子）公司，集团各部门：

2018 年度一级建造师考试将于 9月 15 日、16 日进行，为帮

助报考员工迅速进入考试状态、提高通过率。集团公司决定 9月

5日至 14 日组织考前冲刺封闭培训，为期 10 天，现将此次培训

有关事项通知如下：

一、培训对象：

1.必须参加培训员工

 - 2 -

根据个人学习备考情况，经研究，附表中所列员工必须参加

本次封闭培训。

2.其他报考员工可以经个人申请，所属单位审批同意，参加

本次封闭培训。

二、培训内容：

《建设工程经济》、《建设工程项目管理》、《建设工程法规及

相关知识》、《专业工程管理与实务》（公路工程、市政、建筑）。

三、培训时间、地点：

培训具体时间、地点待后通知。

四、培训费用：

本次封闭培训费 2000 元/人、食宿费 1800 元/人，由员工所

属单位负责。

五、注意事项：

1.此次培训是由集团公司、培训机构组织的封闭训练，不得

请假，对参加培训员工要提前做好工作安排，培训期间不允许中

途进场或离开。

2.因学习时间长，请参培员工携带身份证、学习用品、衣物

及洗漱等生活用品。为确保学习效果，员工需携带教材及复习资

料。

3.参加培训员工名单由各分（子）公司在 8 月 28 日前报

 - 3 -

集团公司人力资源部。

联系人：集团公司人力资源部  田苗

联系电话： 029-83118852  18691859875

附件：培训名单

陕西路桥集团有限公司

2018 年 8 月 23 日

 抄送：程总经理，郑书记，贾书记，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室             2018 年 8 月 23 日印发

                                              共印 5 份